Sucralba shpk - Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve 2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 6,187,500

93,864,911

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit 3,531,392

159,938
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Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -5,100,613

-72,573,707

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -5,100,613

-72,573,707

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit -1,719,525

-3,710,621

1 Paga dhe shpérblime -1,323,450

-3,184,200

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur ve¢cmas g -396,075

-526,421

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi -1,100,844

-590,007

V| |V|V|V

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

= (paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur

3 vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 0

-15,510,225

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

-15,510,225

2 Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit 1,797,910

1,640,289

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 269,687

246,043

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 269,687

246,043

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve

Fitimi/Humbija e vitit 1,528,224

1,394,246

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé 1,528,224

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve 2016

2015

Fitimi/Humbija e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivleré&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin et

o ey o
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin A 1
r/

Totali i t& ardhurave/humbijeve gjithépérfshirése pér. /A o °
Pronarét e njésisé ekonomike mémé |

Interesat jo-kontrolluese =




